

Dodávateľ:  
**Ťažký Igor**  
**Gemerský Jablonec 276**  
**980 35 Gemerský Jablonec**

IČO: 34 233 431  
 DIČ: 1020592650  
 IČ DPH: SK1020592650  
 Telefón: 0905/220048  
 Mobil: 0905/256926  
 E-mail: thedviga@gmail.com

Variabilný symbol: 2022042  
 Konštantný symbol: J308  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00318710  
 DIČ: 2021230123  
 IČ DPH:  
**Obecný úrad**  
**Gemerský Jablonec**  
**980 35 Gem Jablonec**

Banka: Všeobecná úverová banka  
 SWIFT: SK1902000000003496071956  
 IBAN: SUBASKBX  
 Číslo účtu: SK1902000000003496071956 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 30.05.2022  
 Dátum splatnosti: 13.06.2022  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.05.2022  
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

| Označenie dodávky                           | Cena          | %DPH | DPH          | EUR C ikom    |
|---|---------------|------|--------------|---------------|
| Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky: |               |      |              |               |
|   | 0,00          | 0%   |              | 0,00          |
|   | 0,00          | 10%  | 0,00         | 0,00          |
|   | 310,87        | 20%  | 62,18        | 373,05        |
| <b>Súčet</b>                                | <b>310,87</b> |      | <b>62,18</b> | <b>373,05</b> |
| <b>SPOLU NA ÚHRADU</b>                      |               |      |              | <b>373,05</b> |

Vystavil:

OBEC  
 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 276

Podpis: *H. G. Ložek*

Prílohy: 148

Prílohy: 501/321 material

Obvodný / Okresný úrad Rimavská Sobota - odbor živnostenského podnikania, Nám. M. Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota pod č. 609-6236 zo dňa 05.04.2013

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

| Rekapitulácia v EUR: | Základ v EUR | Sadzba | DPH v EUR | Spolu s DPH v EUR |
|----------------------|--------------|--------|-----------|-------------------|
|                      | 0,00         | 0%     |           |                   |
|                      | 0,00         | 10%    | 0,00      | 0,00              |
|                      | 310,87       | 20%    | 62,18     | 373,05            |

Prevzal:

**OBEC**  
 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC

Pečiatka:  
**ŤAŽKÝ Igor**  
**980 35 Gemerský Jablonec**  
 ičo. 34 233 431. 0905-256-926

Ekonomický a informačný systém POHODA

*mer. H.G. Ložek č. 2022*

Jablonec č. 276  
Gemerský Jablonec

Variabilný symbol: 2022042  
Konštantný symbol: 0308  
Objednávka č.: zo dňa:

IČO: 34233431  
DIČ:  
IČ DPH:

Odberateľ: IČO: 00318710  
DIČ: 2021230123  
IČ DPH:

Obec Gemerský Jablonec  
980 35 Gemerský Jablonec

Banka: Všeobecná úverová banka  
SWIFT:  
IBAN:  
Číslo účtu: 000000000000 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 30.05.2022 Konečný príjemca:  
Dátum splatnosti: 13.06.2022  
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.05.2022

Forma úhrady: Príkazom

| Označenie dodávky                           | Množstvo | J.cena | Zľava | Cena %DPH | DPH   | EUR Celkom |
|---|----------|--------|-------|-----------|-------|------------|
| Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky: |          |        |       |           |       |            |
| Híbkový penetrák 5l                         | 1 ks     | 11,90  |       | 9,92 20%  | 1,98  | 11,90      |
| ISOMASTER XPS 3cm/ks                        | 1 ks     | 4,45   |       | 3,71 20%  | 0,74  | 4,45       |
| ISOMASTER XPS 4cm/ks                        | 1 ks     | 5,62   |       | 4,68 20%  | 0,94  | 5,62       |
| Kridlo dverí 60P - Dub                      | 2 ks     | 51,99  |       | 86,65 20% | 17,33 | 103,98     |
| Cylindrická vložka FAB 50D/30+35            | 1 ks     | 7,20   |       | 6,00 20%  | 1,20  | 7,20       |
| Nátrubok 20 PPR                             | 3 ks     | 0,30   |       | 0,75 20%  | 0,15  | 0,90       |
| Koleno II 20/90 PPR                         | 4 ks     | 0,40   |       | 1,33 20%  | 0,27  | 1,60       |
| Prechod vn. 20 PPR                          | 1 ks     | 1,90   |       | 1,58 20%  | 0,32  | 1,90       |
| T-kus 25-20-25 PPR                          | 1 ks     | 0,45   |       | 0,37 20%  | 0,08  | 0,45       |
| Guľ. ventil záhr. 1/2"-3/4"                 | 1 ks     | 4,60   |       | 3,83 20%  | 0,77  | 4,60       |
| Adaptér na hadicu 1/2" a 3/4"               | 1 ks     | 0,45   |       | 0,37 20%  | 0,08  | 0,45       |
| Rura PPR 20/EKO/m                           | 8 ks     | 1,20   |       | 8,00 20%  | 1,60  | 9,60       |
| Guľový kohút 20                             | 1 ks     | 5,92   |       | 4,93 20%  | 0,99  | 5,92       |
| Karabinka 99-1-60, 60mm                     | 2 ks     | 0,45   |       | 0,75 20%  | 0,15  | 0,90       |
| Visací zámok Blossom 45mm                   | 2 ks     | 2,69   |       | 4,48 20%  | 0,90  | 5,38       |
| Reťaz 4,0x19mm, 0,300kg/m, /m               | 1,2 ks   | 1,22   |       | 1,22 20%  | 0,24  | 1,46       |
| Podložka pod nit 5,3 /ks                    | 60 ks    | 0,02   |       | 1,00 20%  | 0,20  | 1,20       |
| Skrutka do dreva 5x30, bal. 60ks            | 1 ks     | 1,81   |       | 1,51 20%  | 0,30  | 1,81       |
| Kľučka dverová hnedá K72                    | 1 ks     | 3,85   |       | 3,21 20%  | 0,64  | 3,85       |
| Kľučka dverová biela K72                    | 1 ks     | 3,40   |       | 2,83 20%  | 0,57  | 3,40       |
| Struna na kosenie Plus 2,4 x223m            | 2 ks     | 22,90  |       | 38,17 20% | 7,63  | 45,80      |
| Struna na kos. 3,0mm/142m hran.             | 1 ks     | 22,90  |       | 19,08 20% | 3,82  | 22,90      |
| UNIVERBAU Topflex C2T - 25kg                | 3 ks     | 6,86   |       | 17,15 20% | 3,43  | 20,58      |
| Lieh technický, 500ml                       | 1 ks     | 2,96   |       | 2,47 20%  | 0,49  | 2,96       |
| Sprej na kontakty 300ml Sheron              | 1 ks     | 3,34   |       | 2,78 20%  | 0,56  | 3,34       |
| Kotúč KONNER 230mm diamantový               | 1 ks     | 12,45  |       | 10,37 20% | 2,08  | 12,45      |
| Stĺpková tvárnica 20x20                     | 12 ks    | 1,74   |       | 17,40 20% | 3,48  | 20,88      |
| Sieťka pod omi. 10m                         | 10 ks    | 0,98   |       | 8,17 20%  | 1,63  | 9,80       |
| Čerpadlo ST MQ400, 400W                     | 1 ks     | 58,50  |       | 48,75 20% | 9,75  | 58,50      |

Súčet položiek 311,46 62,29 373,75  
**SPOLU NA ÚHRADU 373,75**

Vystavil:

**TAŽKÝ Igor**  
980 35 Gemerský Jablonec  
ica. 34 233 431. 0905-256-926